



بولتن خبری
مازندران

۱۱ خرداد ۱۴۰۱

شماره ۵۵۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



❖ خفاشان با عنکبوت، غیرت دینی ملت ایران را تست می‌کنند/برندگان دنیا با حربه هنر به تقابل با اسلام و مسلمانان آمده‌اند

فیلم ضداسلامی و ضد ایرانی «عنکبوت مقدس» با سرمایه‌گذاری گسترده چهار کشور، از جمله میزبان یعنی فرانسه به همراه آلمان، دانمارک و سوئد و با تهیه‌کنندگی دو صهیونیست به نام‌های: سول باندی و جیکوب جاک تولید شده که با توهین به امام رضا(ع) احساسات ارادتمندان امام هشتم را جریحه‌دار کرد که این اقدام نه آغاز ماجراست و نه پایان آن.

❖ بذرپاشی چمن ورزشگاه شهید وطنی هفته آینده انجام می‌شود

دستیار و نماینده ویژه استاندار مازندران در بازدید از ورزشگاه شهید وطنی قائم شهر از بذرپاشی چمن تا اواسط هفته آینده خبرداد.

❖ اعمال محدودیت تردد یک هفته‌ای در محورهای مازندران/پیش‌بینی حضور ۵ میلیون مسافر در تعطیلات نیمه خرداد
رئیس پلیس راه مازندران با اشاره به اعمال محدودیت‌های ترافیکی و تردد ۶ روزه در راه‌های استان گفت: این محدودیت‌ها از ظهر امروز آغاز شد.

❖ مشکل ۵۰ ساله زباله قائمشهر برطرف می‌شود

رئیس کمیسیون بهداشت شورای شهر قائمشهر، گفت: با پیگیری‌ها و بازدیدهای انجام شده، شهردار قول داد تا پایان سال جاری ۷۰ درصد از مشکل زباله قائم شهر با راه‌اندازی تصفیه‌خانه و خط پردازش برطرف شود و معضل ۵۰ ساله قائم شهر برطرف شود.

❖ آزادسازی ۱۴ هزارمتر اراضی کشاورزی در ساری از چنگ

زمین‌خواران

فرمانده انتظامی استان مازندران از آزادسازی ۱۴ هزار متر اراضی کشاورزی به ارزش ۲۷۵ میلیارد ریال در منطقه ییلاقی ساری از چنگ یکی از زمین‌خواران خبر داد.



فارس مازندران

★ احتمال ریزش ساختمان ۶ طبقه در بابل سبب تخلیه ساکنان شد

ایجاد ترک در نمای داخلی و پشتی یک ساختمان مسکونی ۶ طبقه در بلوار جانبازان بابل سبب تخلیه ساکنان این ساختمان شد.

★ اعمال محدودیت‌های ترافیکی ۶ روزه در جاده‌های شمال رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران، از اعمال محدودیت‌های ترافیکی تعطیلات نیمه خرداد به مدت ۶ روز آینده خبر داد.

★ خودروها نباید وارد ساحل دریای مازندران شوند معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران با اشاره به اینکه خودروهای نباید وارد ساحل شوند و در این صورت حتما جریمه خواهند شد، گفت: در صورت مشاهده خودروها در ساحل مازندران با اعمال جریمه به پارکینگ منتقل خواهند شد.

★ جزئیات مراسم ۱۴ و ۱۵ خردادماه در شهرهای مازندران

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مازندران، از برگزاری مراسم ۱۴ و ۱۵ خرداد ۱۴۰۱ در شهرهای استان مازندران خبر داد.

★ کوهی خیل؛ شهر ساحلی که زمین ساحلی ندارند/ کارشکنی منابع طبیعی در واگذاری زمین ساحلی به شهرداری

فرماندار جویبار با بیان اینکه کوهی خیل شهر ساحلی که زمین ساحلی ندارند، گفت: سخت‌گیری منابع طبیعی در واگذاری زمین به شهرداری کوهی خیل قابل درک و قابل قبول نیست چرا که شهرداری متعلق به مردم است و بهترین گزینه برای اجرای طرح‌های سالم‌سازی است.



بوطن خبری
مازندران





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ اعلام زمان‌بندی مرحله منطقه‌ای مسابقات قرآن در مازندران
زمان‌بندی مرحله منطقه‌ای چهل و پنجمین دوره مسابقات سراسری قرآن
کریم در مازندران اعلام شد.

★ انهدام باند کلاهبرداری شرکت‌های هرمی در تنکابن
باند ۱۴ نفره کلاهبرداری شرکت‌های هرمی در تنکابن متلاشی شد.

ایسنا مازندران

★ آزادسازی ۱۴ هزار مترمربع اراضی کشاورزی ساری
فرمانده انتظامی استان مازندران از آزادسازی ۱۴ هزار مترمربع از
اراضی کشاورزی به ارزش ۲۷۵ میلیارد ریال در منطقه ییلاقی ساری
از چنگ یکی از زمین‌خواران خبر داد.

★ قرق‌شکنی در سوادکوه و دغدغه‌های عشایر مازندران
دوازدهمین مراسم قرق‌شکنی مراتع و کوچ‌عشایر در شهرستان
سوادکوه در مرتع تنگه سر منطقه عباس‌آباد ورسک شهرستان
سوادکوه در حالی برگزار شد که مسئولین از چالش‌های متعدد بر
سر راه جامعه عشایری خبر می‌دهند.

★ تامین ۳۷۰ هزارتن نهاده دام و طیور برای تولیدکنندگان
مدیر کل جهاد کشاورزی مازندران: ۳۷۰ هزارتن نهاده برای
تولیدکنندگان دام و طیور تامین شد.

★ تشکیل قرارگاه حمایتی تشویقی جمعیت در مازندران
در پی ابلاغ قانون جوانی جمعیت، قرارگاه تخصصی حمایتی تشویقی
جمعیت در مازندران تشکیل شد.

★ دستگیری کلاهبرداران اسکیمری در مازندران
رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی و دستگیری اعضای باند
کلاهبرداری که اقدام به کپی‌کارت شهروندان مازندرانی و برداشت از
حسابشان می‌کردند، خبر داد.

★ محدودیت‌های ترافیکی جاده‌های مازندران در تعطیلات
نیمه خرداد
رئیس پلیس راه استان مازندران از اعمال محدودیت‌های ترافیکی
از روز چهارشنبه ۱۱ خرداد ماه ۱۴۰۱ به مدت ۵ روز در
محورهای مواصلاتی استان خبر داد.





ایرنا مازندران



بولتن خبری
مازندران



❖ «یادم تو را فراموش»؛ بازی خطرناک مازندرانی‌ها با کرونا بی‌رغبتی بی‌حد و حصر در تزریق واکسن و استفاده از ماسک در اماکن عمومی یادآور بازی «یادم تو را فراموش» مردم با کرونای نیمه‌جان در مازندران با سبک و سیاق جدید است و این بی‌اعتنایی عمومی هشدار دانشگاه علوم پزشکی از شیوع دوباره این ویروس خطرناک در مرداد ماه سال جاری را در پی داشته است.

❖ باشگاه نساجی خواستار عذرخواهی سازمان لیگ بابت لغو مسابقه با تراکتور شد

هیئت مدیره باشگاه نساجی مازندران در واکنش به لغو بازی روز سه‌شنبه این تیم مقابل تراکتور از سوی سازمان لیگ، با صدور اطلاعیه‌ای خواستار عذرخواهی رسمی «مسئبان این تصمیم» از باشگاه نساجی شد و اعلام کرد که در صورت مشخص نشدن دلایل لغو مسابقه، آمادگی دارد باشگاه را واگذار کند.

❖ حضرت امام راحل انقلاب اسلامی را با جهاد تبیین آغاز کرد
نماینده ولی فقیه در مازندران با گرامیداشت یاد و خاطره حضرت امام راحل گفت: حضرت امام راحل انقلاب اسلامی را با جهاد تبیین و شناساندن پشت پرده رژیم خائن پهلوی آغاز کرد.

خورشید کلا

❖ چشم‌انتظاری ۱۴ ساله گلوگاهی‌ها برای ورود به سالن ورزشی خورشید کلا
سالن خورشید کلا شهرستان گلوگاه که در زمان آغاز عملیات اجرایی به کعبه آرزوی ورزشکاران مازندران برای داشتن یک سالن مسابقات جدید و استاندارد مبدل شده بود بعد از ۱۴ سال هنوز در نیمه راه قرار دارد و دستور اخیر استاندار مازندران بارقه‌امیدی برای به سرانجام رسیدن آن ایجاد کرده است.

❖ ۷۰ درصد مدارس دولتی بابل با مشارکت خیرین احداث شد
سرپرست اداره آموزش و پرورش بابل گفت که ۲۸۰ مدرسه دولتی در بابل برابر با ۷۰ درصد مدارس دولتی این شهر با کمک خیرین احداث شد.

مهر مازندران

❖ ساخت پتروشیمی مطالبه جدی برای اشتغالزایی در مازندران است

نماینده مردم بهشهر، گلوگاه و نکا در مجلس ساخت پتروشیمی را مطالبه جدی برای توسعه اشتغال زایی بیان کرد و گفت: این طرح در ارتقای درآمد ناخالص استان نقش بسزایی دارد.



تهدید باشگاه نساجی به انصراف از تیمداری
باشگاه نساجی مازندران در پی لغو بازی این تیم با تراکتور در هفته
پایانی لیگ برتر تهدید به انصراف از تیمداری کرد.

باند کلاهبرداری هرمی با ۱۴ متهم در تنکابن متلاشی شد
فرمانده انتظامی تنکابن از شناسایی و انهدام باند کلاهبرداری
شرکت‌های هرمی خبر داد و گفت: ۱۴ متهم در این زمینه دستگیر
شدند.



استان گلستان

برداشت از رودخانه و معادن
نباید به زیرساخت‌ها آسیب بزند

۲ صفحه



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران

در حوزه فرهنگ کار اجباری بر کار
سلبی مقدم است

۲ صفحه

شهرستان

روزنامه
اجتماعی
فرهنگی



با شروع نگرار مسی در استان مازندران

مدیر استانی سازمان توسعه
استعدادیابی ورزشی کشور (استیدو)

منتوب شد
۲ صفحه

ایرانیان

مدیرکل بیمه سلامت مازندران

۳۵ هزار نفر اعمال در استان
بیمه رایگان شدند

۲ صفحه



بوطن خبری
مازندران

سال هفدهم شماره ۱۱۶۶ چهارشنبه ۱۱ فروردین ۱۴۰۰ صفحه قیمت ۲۰۰۰ تومان

با اعلام نماینده نوشهر، چالوس و کلاردشت و پس از یک وقفه نسبتاً طولانی؛

پیگیری دوباره استقرار منطقه آزاد تجاری در مازندران

محسنی بندپی درباره منطقه آزاد مازندران گفت: پیگیری تحقق این طرح هستیم و در گذشته این منطقه را با منطقه آزاد سرخس و دوغارون گره زده بودند و تلاش می‌شود تا منطقه آزاد به صورت واقعی در استان اجرایی شود

۲ صفحه

بیشتر بخوانید

همزمان با آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به
روستاهای محور دواب به ورسک سوادکوه؛

مشعل گاز در ۹ روستای سوادکوه روشن شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران

در حوزه فرهنگ کار اجباری بر کار سلبی مقدم است

اخبار ویژه

بهر منظور انقلاب اسلامی
فرهنگی رئیس صهیون ناجیگستان

ضرورت تحقق مطالبات دختران و ارتقای آگاهی آنان در جامعه

حضور آید که حضوری هر چند مطالبات اسلامی در
بازار آثار مذهبی مازندران حضور انجمن و هیئت
معمولاً با توجه به فرهنگ غنی مازندران و
کشور در زمینه‌های مختلف سوادکوه از سطح گسترش
و به با توجه به سوادکوه مازندران می‌تواند به
همان‌گونه که کشور مازندران عمل می‌کند

انجمن صهیون مازندران
و سوادکوه در مجلس اعلام کرد

اختصاص بودجه ۲ هزار
میلیاردی به روستاهای
مازندران در سال جدید

میرپرست آفره کل
تعمیر انجمنی مازندران خبر داد

برگزاری مراسم روز ملی
جمعیت استان در محل
تالار اجتماعات شعبه دوساری

یافاص ماما (س) (معصومه)

یادداشت تبریک به مناسبت
ولادت حضرت معصومه و روز دختر؛

ضرورت تحقق مطالبات دختران و ارتقای آگاهی آنان در جامعه

۲ صفحه

پارک جنگلی بزچفت را از مردم بابل نگیرید!

بر همگان واضح و مبهره است که خدمات دهی به شهروندی در یک نقطه جنگلی از لحاظ امنیتی، بهداشتی، رفاهی و حمل و نقل بسیار ضروری و راحت تر است تا راه شدن در سایر نقاط جنگلی که آسیب‌های مختلفی متوجه جنگل و شهروندان خواهد کرد

۲ صفحه

اصلاحات نیوز
۱۴۶,۰۵۹ subscribers

Pinned message
کرات منافع مردم است؛ لیست تحریمی آمریکا و سپاه موضوعی فرعی است



بحران اقتصادی به افزایش تعداد کودکان کار سرعت داد/ ناهنجاری‌های اجتماعی افزایش می‌یابد

علی بابایی کارنامی نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به افزایش تعداد کودکان کار، گفت: بحران اقتصادی در تشدید ناهنجاری‌های اجتماعی موثر بود چراکه هنگام جراحی اقتصادی کار از دست متولیان امر اقتصادی و اجتماعی خارج شد و به افزایش تعداد کودکان کار و بحران‌های اجتماعی سرعت داد.

وی افزود: مطمئن باشید در این شرایط تعداد کودکان کار بیشتر، بهره‌کشی از آنها افزایش یافته و سوء استفاده سرکردگان این باندها هم بیشتر خواهد شد همچنین ناهنجاری اجتماعی هم افزایش خواهد یافت. /شفقنا

اصلاحات نیوز

بلاغ مازندران
۳,۷۱۴ subscribers

Pinned message
د می‌برند و زحمت ما می‌دارند؛ خفاشان با عنکبوت، غیرت دینی ملت ایر



چه شوم بخت‌اند آنان که عرض خود می‌برند و زحمت ما می‌دارند؛

خفاشان با عنکبوت، غیرت دینی ملت ایران را تست می‌کنند/برندگان دنیا با حربه هنر به تقابل با اسلام و مسلمانان آمده‌اند

فیلم ضداسلامی و ضد ایرانی «عنکبوت مقدس» با سرمایه‌گذاری گسترده چهار کشور، از جمله میزبان یعنی فرانسه به همراه آلمان، دانمارک و سوئد و با تهیه‌کنندگی دو صهیونیست به نام‌های: سول باندی و جیکوب چارک تولید شده که با توهین به امام رضا(ع) احساسات ارادتمندان امام هشتم را جریحه‌دار کرد که این اقدام نه آغاز ماجراست و نه پایان آن.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/462095>

ایرنا مازندران
۲۱۸ subscribers



روغن‌کاری چرخ دنده‌های صنعت اولویت مهم دولت در مازندران

ضرب الاجل سه ماهه برای تعیین تکلیف ۳۵۰ واحد صنعتی راکد واقع در ۳۹ ناحیه و شهرک صنعتی مازندران براساس آمار دفتر معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری تأثیرش را گذاشته و در هفته‌های گذشته چراغ ۳۵ واحد تولیدی استان با رفع موانع اداری و مالی روشن شد.

استاندار مازندران در ۳۱ فروردین سال جاری در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، برای دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها برای تعیین تکلیف و بازگرداندن واحدهای صنعتی راکد به چرخه تولید زمان تعیین کرد.

بررسی و پیگیری موردی ۳۱۵ واحد راکد باقی‌مانده به گفته معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران حداکثر تا سه هفته آینده به اتمام خواهد رسید و با تزریق به موقع اعتبارات بانکی و رفع مشکلات قضایی و اداری روند احیا یا واگذاری این واحدها برای بازگشت به چرخه تولید تداوم خواهد یافت.





باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
1,0927 subscribers

Pinned message

منتقل می‌شود؟ **♦ انتقال پتروشیمی میانکاله به دامغان در دستور کار کم**



♦ تامین ۳۷۰ هزارتن نهاده دام و طیور برای تولیدکنندگان

♦ عنایتی رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران در جلسه ستاد تنظیم بازار استان:

♦ با توجه به آزادسازی نرخ نهاده‌ها در کشور، ۳۰۴ هزار تن ذرت و ۶۹ هزار تن جو دامی از طریق ۳ بندر مازندران ترخیص شده و هیچ مشکلی برای تامین نهاده‌های خوراک دام و طیور در استان نداریم.

♦ مرغداران و دامداران مازندرانی می‌توانند با مراجعه به سامانه بازارگاه نسبت به تهیه خوراک دام و طیور اقدام به خرید کنند.

♦ این مقدار نهاده‌های خوراک دام و طیور قابل عرضه به تولیدکنندگان است و مرغداران پس از جوجه‌ریزی از طریق بازارگاه نسبت به خرید نهاده‌های خوراک دام و طیور مورد نیاز خود اقدام کنند.

جماران **😊** #ماسک_بزنیم
24,658 subscribers

جماران **😊 #ماسک_بزنیم**

♦ دبیر خانه کارگر مازندران: 70 درصد مستمری‌بگیران کارگری، حداقل‌بگیر یا حتی زیر حداقل‌بگیر هستند/ حتی با مصوبه‌ی شورایعالی کار، بازم مزد و مستمری 4 میلیون تومان با سید معیشت فاصله دارد!

♦ نصرالله دریابیگی: امسال دولت خلاف روال قانونی همیشه عمل کرده و مصوبه‌ی شورایعالی کار را که برای همه‌ی کارگران لازم‌الاجراست، به رسمیت نشناخته؛ برای کارگران زیرمجموعه‌ی خودش، افزایش ده درصدی منظور کرده و برای بازنشستگان کارگری نیز مصوبه را بیش از یک ماه معطل گذاشته؛ این چه معنایی می‌دهد جز اینکه برای مصوبه‌ی شورایعالی کار ارزش قابل نیستند؟

♦ بازنشستگان دولت زیرمجموعه دولت هستند و سازمان مدیریت برای حقوق آن‌ها تعیین تکلیف می‌کند اما ما کارگران بازنشسته از جیب خودمان حقوق می‌گیریم و دولت اعتباری برای مستمری ما اختصاص نمی‌دهد.

♦ 7۰ درصد مستمری‌بگیران کارگری، حداقل‌بگیر یا حتی زیر حداقل‌بگیر هستند؛ دولت پاسخ بدهد اینها با مستمری حداکثر ۴ میلیون تومانی چطور باید زندگی کنند./ ایلنا

<https://www.jamaran.news/fa/tiny/news-1553959>

@jamarannews

پایگاه خبری جماران

درخواست از رئیس‌جمهور برای نهایی شدن مصوبه افزایش حقوق بازنشستگان/ دبیر خانه کارگر مازندران: 70 درصد مستمری‌بگیران کارگری، حداقل‌بگیر یا حتی ... نصرالله دریابیگی (رئیس کانون کارگران بازنشسته‌ی استان مازندران) گفت: امیدواریم هرچه سریعتر مصوبه‌ی افزایش مستمری بازنشستگان کارگری به ت...



پایگاه خبری، تحلیلی کناریها
7,085 subscribers

Pinned message

♦ شما همشهریان می‌توانید پیج ما را به آدرس



نرخ تورم استان‌ها در اردیبهشت اعلام شد

مرکز آمار ایران:
♦ نرخ تورم نقطه‌به‌نقطه در اردیبهشت برای خانوارهای کشور ۳۹.۳ درصد است.
♦ بیشترین نرخ تورم نقطه‌به‌نقطه مربوط به استان مازندران با ۴۵.۷ درصد و کمترین آن مربوط به استان سیستان و بلوچستان با ۳۲.۶ درصد است.
♦ نرخ تورم دوازده‌ماهه منتهی به اردیبهشت ۱۴۰۱ برای خانوارهای کشور به ۳۸.۷ درصد رسید.٪C



مدیر بابلی، منطقه آزاد برکنار شد

@ HARAZNEWS . IR | هرازنیوز



2,324 views

سرانجام پس از حاشیه‌های فراوان، «محسن نریمان» مدیرعامل منصوب دولت روحانی در منطقه آزاد ارس خود را به مدیر جدیدی واگذار خواهد کرد.

طی ۵ سال اخیر منطقه مذکور و شخص مدیرعامل با حواشی متعددی روبرو بوده که شاید مهم‌ترین آنها موضوع بازنتیسه بودن وی بوده است.

طبق آنچه روابط عمومی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد اعلام کرد، امروز قرار است با حضور «سعید محمد» دبیر شورا، «محمد کبانی» به‌عنوان مدیر عامل جدید سازمان منطقه آزاد ارس معارفه شود.

برای دیدن ویدیوها، تصاویر و گزارش‌های بیشتر، پیج‌های «هرازنیوز» را



5,188 views • Liked by savadkohbozoorg ghaemshahr_city .

باشگاه نساجی مازندران را واگذار می‌کنیم!

بیانیه باشگاه نساجی مازندران بعد از لغو بازی روز گذشته

اطلاعیه هیات مدیره باشگاه نساجی مازندران:

فوتبال زمانی معنا دارد که تصمیمات برای آن در حوزه ورزش و افراد ورزشی گرفته شود.

متأسفانه در هفته آخر لیگ برتر شاهد بودیم بدون هیچ دلیلی بازی نساجی مازندران و تراکتور تبریز با دستوری خارج از حوزه فوتبال لغو شد؛ آن هم با وجود آنکه هواداری در ورزشگاه حضور نداشت و دو تیم در محل بازی حاضر به انجام مسابقه بودند.

در کجای دنیا چنین اتفاقی می‌افتد؟

فراموش نکنید نساجی، تیم محبوب شمال کشور و امروز قهرمان ایران است و بر آن کوه بزرگ افزوده شده نه آنکه کاسته شده باشد.

چنین رفتاری در شان باشگاه نساجی و هواداران آن نیست.

اگرچه قبلاً هم ثابت شده بود که نساجی تنهاست؛ وقتی یک زمین برگزاری مسابقه و پا حتی تمرین مناسب هم برای آن در استان خودش فراهم نمی‌شود و خانه‌بدوشی عادی شده است.



Liked by k_moghaddss and 16 others farsna_mazand

در استان مازندران همه ساله در همه ایام به‌ویژه تعطیلات شاهد افزایش حجم گردشگرانی هستیم که از نقاط دور و نزدیک وارد این استان سرسبز می‌شوند.

باتوجه به حضور مسافران تمهیدات لازم از حضور مسافران در چاده‌ها تا حل مسائل زیرساختی و همچنین سایر مسائل در دستور کار قرار دارد.

روح‌الله سلگی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران در این‌باره در گفت‌وگویی، اظهار کرد: طی روزهای آینده بیش از ۵ میلیون مسافر وارد استان می‌شود.

وی با بیان اینکه تمهیدات لازم با محوریت استاندار مازندران در زمینه برنامه‌ریزی سفر اندیشیده شده است، افزود: ستاد تسهیلات سفر نیز در مازندران تشکیل شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران با اشاره به آماده‌باش دستگاه‌های خدمت‌رسان از جمله آب، برق، گاز، اورژانس و سایر، تصریح کرد: احتمال اینکه مصرف برخی اقلام غذایی از جمله آرد و نان بیشتر شود، وجود دارد که در این زمینه تمهیدات لازم اندیشیده شده است و باید آرد بیش از جمعیت ثابت استان در نظر گرفته شود.



بولتن خبری مازندران





هشتگ‌های داغ توئیتر

چهارشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۱

#خوزستان

#Masuma

#سلام_فرمانده

#فاطمه_معصومه

#متروپل_آبادان

#روز_دختر

#آبادان

#متروپل

#مکتب_امید

#همه_خادم_الرضاییم

#ایران

#عنکبوت_مقدس

#آبادان_تنها_نیست

#اعتراضات_سراسری

#گرمین_کارت_زمین_بگذار

#مکتب_امید #مکتب_خمینی

هشتگ کارشده توسط کاربران و صحبت ها از مکتب امام خمینی(ره) در آستانه ارتحال ایشان و قیام ۱۵ خرداد

#حسین_عبدالباقی #متروپل_آبادان #متروپل ، #آبادان_تسلیت ، #آبادان #خوزستان ، #آبادان_متروپل و #رکس_تا_متروپل

واکنش های گوناگون کاربران به حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان و حواشی آن

#روز_دختر #فاطمه_معصومه

تبریک های کاربران به مناسبت یکم ذی‌القعدة، ولادت حضرت فاطمه معصومه (س) و روز دختر

#عنکبوت_مقدس #همه_خادم_الرضاییم #امام_رضا

#زهره_امیرابراهیمی

واکنش‌ها به اهانت فیلم عنکبوت مقدس به ساحت مقدس امام رضا (ع) و بازی زهره امیرابراهیمی

#گرین_کارت_را_زمین_بگذار

انتقاد های برخی کاربران به سلبریتی‌های مدعی حمایت از مردم

قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۳/۱۱



یورو

خرید: ۲۷۹,۱۷۷
فروش: ۲۸۱,۹۸۳



دلار

خرید: ۲۵۷,۶۰۶
فروش: ۲۶۰,۱۹۵

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۴,۲۳۵,۰۰۰

سکه امامی:

۱۵۱,۸۱۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۴۵,۹۹۰,۰۰۰

نیم سکه:

۸۵,۰۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۵۵,۰۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۳۱,۰۰۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز:

برنامه‌ای برای جیره‌بندی برق نداریم
مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران گفت: اگر مصرف برق مشترکان پرمصرف افزایش یابد، در وهله اول اخطار دریافت می‌کنند و در صورت کاهش ندادن مصرف، برای تامین برق سایر مشترکان، برق این گروه قطع خواهد شد.

گسترش نیوز:

۸۸ درصد مطالبات گندمکاران پرداخت شد

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از واریز ۸ هزار میلیارد تومان دیگر از پول گندم‌های خریداری شده به حساب کشاورزان خبر داد و گفت: تاکنون بیش از ۲۱ هزار و ۷۵۹ میلیارد تومان به حساب گندم‌کاران سراسر کشور واریز شده است.

اقتصاد آنلاین:

کسی را برای حقوق معطل نکنید

حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان در جلسه امروز (چهارشنبه) هیات دولت گفت: در ماجرای حقوق‌ها اگر کسی ذی‌حق نیست، باید توجیه و تبیین شود، نه آنکه بلا تکلیف بماند.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۱۱ بیمار

ترخیصی: ۱۲ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۱ نفر

مجموع بستری شده ها: ۴۰ بیمار

فوتی: یک نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۲ بیمار

ترخیصی: یک نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: یک بیمار

مجموع بستری شده ها: ۶ بیمار

فوتی: صفر

